Ver el inciso h), “Gastos relacionados con la Emisión” del numeral 2) “Características de la Oferta”.

Los gastos relacionados con la colocación se desglosan a continuación:

$5,000.00 (cinco mil  Pesos 00/100 M.N.) por concepto de derechos de inscripción en el RNV.

$2,851.00 (dos mil ochocientos cincuenta y un  Pesos 00/100 M.N.) por concepto de derechos de listado ante la BMV.

$1,160.00 (un mil ciento sesenta  Pesos 00/100 M.N.) por comisión por intermediación que cobra la Casa de Bolsa como Intermediario Colocador.

Régimen Fiscal Aplicable de todas y cada una

de las Series:

Los posibles adquirentes deberán sujetarse a lo previsto en los Artículos 16-A y 16-C del Código Fiscal de la Federación, en los Artículos 20, 28

[...]

Ver el inciso h), “Gastos relacionados con la Emisión” del numeral 2) “Características de la Oferta”.

Los gastos relacionados con la colocación se desglosan a continuación:

$5,000.00 (cinco mil  Pesos 00/100 M.N.) por concepto de derechos de inscripción en el RNV.

$2,851.00 (dos mil ochocientos cincuenta y un  Pesos 00/100 M.N.) por concepto de derechos de listado ante la BMV.

$1,160.00 (un mil ciento sesenta  Pesos 00/100 M.N.) por comisión por intermediación que cobra la Casa de Bolsa como Intermediario Colocador.

Factor 4 (F4): 0.020000

Factor 5 (F5): 100.000000

Factor 6 (F6): 25.000000

Fecha de Observación Fecha de Liquidación DerechoValor Observado